PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2021                                      с. Кочергино                                         № 20-п
Об аннулировании адреса нежилого здания
и присвоение ему нового адреса

      В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании Постановления администрации Кочергинского сельсовета от 27.02.2015 № 2-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Кочергинский сельсовет», в связи с поступившим заявлением  от Скропотовой Елены Геннадьевны, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать  адрес нежилого здания – магазин с кадастровым номером  24:23:3301006:348 – Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный  район, муниципальное образование  Кочергинский сельсовет,  село Кочергино, улица Ленина, 71.

2. В соответствии с адресом земельного участка с кадастровым номером 24:23:3301006:358, на котором расположенно нежилое здание - магазин присвоить ему новый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный район, муниципальное образование Кочергинский сельсовет, село Кочергино, улица Ленина, здание  71А.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кочергинский Вестник».

Глава Кочергинского сельсовета                                                   Е.А. Мосягина